
        

                                   
 
 

 
Page 1 of 5 

Datum: 09 Mája 2016 Čas: 11:00 hod. 
 

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Číslo dokumentu: 1.1 

Od: Ředitel rally 

Komu: Všem posádkám 

Přílohy:                                                                                                    Počet stran: 6 

 
Opravy Zvláštních ustanovení  
 
ZU čl 1 ÚVOD 
1.3 Trať  

celková délka rally:     278,42 km 
celková délka RZ:       150,14 km 
 

ZU čl. 3. PROGRAM (Změna) 

 Start rally, místo a čas 
Datum:  17.06.2016 
Čas:   19:15 hod 
Místo:   Hustopeče, Husova ulice 
 

 Cíl 1. etapy, místo a čas 
Datum:  17.06.2016 
Čas:  23:26 hod 
Místo:  Hustopeče, Dukelské náměstí    
 

 Přistavení a kontrola odpadlých vozů před novým startem do 2. etapy 
Datum:  18.06.2016 
Čas:   08:30 hod. 
Místo:   Uzavřené parkoviště, Hustopeče, Dukelské náměstí 
 

 Cílový ceremoniál na rampě / předání cen 
Datum:  18.06.2016 
Čas:   15:15 hod 
Místo:   Hustopeče, Husova ulice 

 

 
ZU čl. 4.3.2.2. Vypsané skupiny Mistrovství FIA zóny střední Evropa  (Změna) 

                

Skupina 2WD  

Produkční vozy bez R4 Třída 3 dle FIA 2013 

Skupina R5, S2000R (2,0 atmo), RRC (Super 2000 1,6T rest. 28 mm)  

 

 
ZU čl. 4.3.2.3 Vypsané skupiny a třídy MČR: (Změna) 

 

Classes Groups 

2 

S2000-Rally: 1,6 turbo (restriktor Ø 28 mm) 

S2000-Rally: 2,0 atmosférický 

R4 
R5 

 
 
ZU čl. 6.2.2 Specifikace volitelné reklamy (Změna) 

MOSS, Würth, IMPULS, Deutsche Leasing, RESPECT, 



        

                                   
 
 

 
Page 2 of 5 

Unicredit Leasing, ČSOB leasing, PARAGAN, SERVIND, Town Hustopeče 
 
ZU čl. 7 Pneumatiky (Doplnění) 

7.4 Posádky jsou povinny při přejezdu ze servisu do ČK 0 START, Husova projet stanovištěm pro 
značení pneumatik v místě oficiálního výjezdu ze servisu (vyznačeno v itineráři), kde jim budou 
označeny pneumatiky.  

  
ZU čl. 9.3 GPS jednotky pro seznamovací jízdy (Změna) 

V případě ztráty GPS jednotky bude udělena pokuta ve výši 3.630,- Kč bez DPH. 

 
ZU čl. 11.7.3. Zápůjční poplatky (Změna) 

Vratná kauce deponovaná u správce ONI: licence nebo 1.000,- Kč. 
 

ZU čl. 12 DALŠÍ POSTUPY 
12.1.1.1(Doplnění) 
Příjezd do ČK 0 START, Husova je vyznačen v itineráři. Posádky jsou povinny projet stanovištěm pro 
značení pneumatik na výjezdu ze servisního areálu. 
 
12.1.1.2(Změna) 
Start do rally bude proveden podle startovního pořadí na startovní rampě státní vlajkou takto: 
startér  

 5 sekund před startem zvedne vlajku do vodorovné polohy a v okamžiku startu jí mávne 
vzhůru. 

 
12.1.1.3  (Změna) 
Nový start po odpadnutí 
Soutěžní vůz, který nedokončí 1. etapu rally, může znovu odstartovat do další etapy. Pro nový start 
musí být splněny podmínky čl. 46 Regionálních předpisů FIA. Technická kontrola po opravě bude 
provedena v UP před startem do 2. etapy v 07:30 hodin dne 18.06.2016. 
 
12.5.1.4 (Doplnění)  
Zákaz poškozování povrchu v servisní zóně.  
Je přísně zakázané jakékoliv poškozování povrchu v servisní zóně například kotvami, používáním 
barev atd. Porušení zákazu bude penalizováno pokutou ve výši 5000,-Kč 
 
12.5.2.1.1 (Doplnění) 
Celý prostor servisního parkoviště v prostorách společnosti Moss logIstics a.s. je prohlášen za 
nekuřácký. Kouření je povoleno výhradně mimo areál. 

 
12.5.2.2 (Nahrazení)  
Servisní místo v servisní zóně bude předáno a převzato zpět vedoucím servisu, který zkontroluje jeho 
čistotu. Pokud servisní místo nebude řádně uklizeno bude posádka pokutována sumou 1000,-Kč  
  
12.5.2.3 (Zrušené) 

 
Dále se mění: 
Příloha č.1 ČASOVÝ HARMONOGRAM 
Příloha č.2 PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
Příloha č.3 JMÉNO A FOTOGRAFIE ČINOVNÍKA PRO STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI & PROGRAM 
Příloha č.7 DOPLNĚNÍ A ÚPRAVY PLATNÉ PRO SOUTĚŽÍCÍ MSR, MSR HA A SRP 

 
 
 
  
                                                       ____________________ 
            Ředitel rally 
         Rudolf Kouřil 



        

                                   
 
 

 
Page 3 of 5 

 
ZU Příloha 1 ČASOVÝ HARMONOGRAM (Změna) 
  

XII. AGROTEC PETRONAS SYNTIUM RALLY 2016 

  Friday/pátek 17.06.2016   Leg 1/1.etapa       

                      

  
RZ/SS       
ČK/TC 

Location                                                                                      
Místo 

SS dist. Laison Dist. Total dist. Target line First car due       

  RZ délka Trať bez RZ Spoj úsek Jízdní doba Čas 1. jezdce       

  0 START (Hustopeče, Husova)) 
    

19:15     

S
ec

ti
o

n
 1

/1
. s

ek
ce

 

  1A Němčičky 
 

8,96 8,96 16 19:31     

  SS/RZ 1A Bořetice 1 3,40 
   

19:34     

  1B Bořetice 
 

0,37 3,77 10 19:44     

  SS/RZ 1B Bořetice 2 - „Deutsche Leasing“ 11,67 
   

19:47     

  2 Horní Bojanovice  
 

14,15 25,82 32 20:19     

  SS/RZ 2 Horní Bojanovice/Diváky  17,43 
   

20:22     

  2A regrouping/přeskupení in 
 

7,56 24,99 30 20:52     

    Regrouping,Technical Area, Parc Fermé/Seskupení,technická zóna,UP (Hustopeče,Herbenova) 25 
       

  2B Regrouping/přeskupení out        
21:17     

S
ec

ti
o

n
 2

/2
. s

ek
ce

 

  2C SERVICE/SERVIS in 
 

0,60 0,60 3 21:20     

    SERVICE/SERVIS A  (Hustopeče MOSS) 32,50 31,64 64,14 30 
     

  2D SERVICE/SERVIS out 
    

21:50     

   
Refueling zone/tankovací zóna (Hustopeče) 32,50 30,02 62,52 

      

  3A Němčičky 
 

6,95 6,95 14 22:04     

  SS/RZ 3A Bořetice 1 3,40 
   

22:07     

  3B Bořetice 
 

0,37 3,77 10 22:17     

  SS/RZ 3B Bořetice 2 - „Deutsche Leasing“ 11,67 
   

22:20     

  4 Horní Bojanovice  
 

14,15 25,82 32 22:52     

  SS/RZ 4 Horní Bojanovice/Diváky 17,43 
   

22:55     

  4A Parc fermé/UP in (Hustopeče,náměstí)  
6,82 24,25 30 23:25     

                      
    Leg 1 totals/1.etapa celkem 65,00 59,93 124,93 

 
52,03%       

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Saturday/sobota 18.06.2016   Leg 2/2.etapa     

  

      

  
RZ/SS      
ČK/TC 

Location                                                                                      
Místo 

SS dist. Laison. Dist. Total dist. Target line First car due       

  RZ délka Trať bez RZ Spoj úsek Jízdní doba Čas 1. jezdce       

  4B Parc fermé/UP out /Hustopeče,náměstí) 
    

9:30     

S
ec

ti
o

n
 3

/3
. s

ek
ce

 

  4C SERVICE/SERVIS in 
 

1,73 1,73 4 9:34     

   
SERVICE/SERVIS  B (Hustopeče,MOSS) 32,50 30,02 62,52 45 

     

  4D SERVICE/SERVIS out 
    

10:19     

   
Refueling zone/tankovací zóna (Hustopeče) 42,57 34,23 76,80 

      



        

                                   
 
 

 
Page 4 of 5 

  5 Horní Bojanovice 
 

4,91 4,91 11 10:30     

  SS/RZ 5 Němčičky - „Sphere Card“ 9,15 
   

10:33     

  6 Starovice 
 

12,95 22,10 27 11:00     

  SS/RZ 6 Starovice - „Würth“ 16,97 
   

11:03     

  7 Křepice 
 

10,24 27,21 33 11:36     

  SS/RZ 7 Nikolčice/Kurdějov -  „RESPECT“ 16,45 
   

11:39     

  7A Regrouping/přeskupení in 
 

4,40 20,85 25 12:04     

   
Regrouping,Technical Area,Parc Fermé/Seskupení,technická zóna,UP (Hustopeče,náměstí) 30 

       

  7B Regrouping/přeskupení out        
12:34     

S
ec

ti
o

n
 4

/4
. s

ek
ce

 

  7C SERVICE/SERVIS in 
 

1,73 1,73 4 12:38     

   
SERVICE/SERVIS C (Hustopeče,MOSS) 42,57 32,50 75,07 30 

     

  7D SERVICE/SERVIS out 
    

13:08     

   
Refueling zone/tankovací zóna (Hustopeče) 42,57 32,39 74,96 

      

  8 Horní Bojanovice 
 

4,91 4,91 11 13:19     

  SS/RZ 8 Němčičky - „Sphere Card“ 9,15 
   

13:22     

  9 Starovice 
 

12,95 22,10 27 13:49     

  SS/RZ 9 Starovice  „Würth“  16,97 
   

13:52     

  10 Křepice 
 

10,24 27,21 33 14:25     

  SS/RZ 10 Nikolčice/Kurdějov  -  „RESPECT“ 16,45 
   

14:28     

  10A FINISH/CÍL  (Hustopeče,Husova) 
 

4,29 20,74 35 15:03     

                      

    Leg 2 totals/2.etapa celkem 85,14 68,35 153,49 
 

55,47%       

                      

    R A L L Y  T O T A L S / C E L K E M  R A L L Y       

    Leg No. of SS SS dist. Laison. Dist. Total dist.         

    Etapa Počet RZ RZ délka Trať bez RZ Celkem         

    1 6 65,00 59,93 124,93         

    2 6 85,14 68,35 153,49         

    Overall totals/celkový součet 12 150,14 128,28 278,42         

                      

              53,93%       

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
ZU Příloha 2 PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD (Změna) 

SPECIAL STAGE 
RYCHLOSTNÍ ZKOUŠKA 

Thursday 16.June 2016 
from/to hrs 

Čtvrtek 16.června 2016 
od/do hod 

Friday 17.June 2016 
from/to hrs 

Pátek 17.června 2016 
od/do hod 

no. 
číslo 

name / název lenght délka 

1A,3A Bořetice 1 3,40 km 07:00 - 13:00 N0/NE 

1B,3B Bořetice 2 11.67 km 07:00 - 13:00 N0/NE 



        

                                   
 
 

 
Page 5 of 5 

2,4 Horní Bojanovice - Diváky 17,43 km 07:00 - 13:00 N0/NE 

5,8 Němčičky 9,15 km 14:00 - 19:00 07:00 - 13:00 

6,9 Starovice 16,97 km 07:00 - 16:00 08:30 - 13:00 

7,10 Nikolčice/Kurdějov 16,45 km 14:00 - 19:00 07:00 - 13:00 

S shakedown 3,11 km 17:00 - 19:00 07:00 - 08:00 

Jízda proti směru RZ není povolena, mimo části RZ 1B,2B 
 (viz plánek v itineráři seznamovacích jízd). 

 
Úseky s omezením rychlosti na 50 km/hod: 

RZ 1A,3A BOŘETICE 1 
 v celé délce 
RZ 1B,3B BOŘETICE 2 

od km 2,30 do km 2,35 – průjezd obcí Němčičky 
od km 4,51 do km 4,58 – průjezd obcí Bořetice 

RZ 2,4 HORNÍ BOJANOVICE/DIVÁKY 
od km 6,57 do km 7,48 – průjezd obcí Diváky 
 

 RZ 7,10 NIKOLČICE/KURDĚJOV 
od km 7,10 do km 7,92 – průjezd obcí Nikolčice 
od km 11,77 do km 12,35 – průjezd obcí Kurdějov 

 
ZU Příloha 3 JMÉNO A FOTOGRAFIE ČINOVNÍKA PRO STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI & PROGRAM (Změna) 

Jakub Hofbauer, Zdeněk Bělák, Szczeczina Peter /SAMŠ   
 
ZU Příloha 7 DOPLNĚNÍ A ÚPRAVY PLATNÉ PRO SOUTĚŽÍCÍ MSR, MSR HA A SRP 
 Art. 4.4.2 Přihlašovací vklady do MSR, MSR HA, SRP. (Změna) 

    * týka sa jazdcov s licenciou SAMŠ, ktorí 1x súťažia v MSR v tejto sezóne  

. 

  
 
 
 
 


